平成 31年 3月 13日

お取引先様 各位

セロリー株式会社

システム開発課

サイオスシステムの変更についてのお知らせ

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度お使いいただいているサイオスシステムについて、セキュリティ向上をめ

ざしシステムを変更いたしました。

アドレスのみ、下記のように変更されております。

ログインＩＤ、パスワードを保存されていたお客様には、お手数をおかけしますが、再

入力して頂きますようお願いいたします。

敬具

記

      変更前：  http://www.selery.co.jp/saios2/Login.aspx

            変更後：  https://www.selery.co.jp/saios2/Login.aspx

以上